
開催要項

１．開催日 ２０１９月１１月２４日(日曜）

２．会場 姫路市香寺総合公園スポーツセンター　人工芝グラウンド
http://www.yukouya.jp/kodera_park_sportscenter.html

３．競技規定
①ルール 日本サッカー協会競技規則に準ずる。

（細かなルールの打ち合わせは当日お願いします。）
選手交代に制限なし。(自由な交代）

②試合 フットサルコートでのミニサッカー（５～６人制）
試合時間　交流戦１０分ハーフ、混合戦１５分１本
　

③審判 1人審判、組み合わせ左側のチームが主審でお願いします。
審判服不要
※混合戦での審判は自己申告制

４．参加チーム　　　　　　大塩サッカークラブ　      　　　　     （姫路）
天満サッカークラブ　　　　　　　　　　（東播）
山田サッカースポーツ少年団　　　　（姫路）

５．その他 雨天中止です。中止する場合はＡＭ７：００までに連絡します。
なるべく乗り合わせのご協力よろしくお願いします。
※当日は混合戦を計画しております。
各チームを３チーム（１，２，３）に分けていただき、試合を行いますので、
ご協力よろしくお願いいたします。

６．問合せ 夢前蹴球団　常陰泰成
携帯　０９０－１１４８－７３４１
Ｅ－Mail　：　yumesakifc@hotmail.co.jp

http://www.yukouya.jp/kodera_park_sportscenter.html#
taketani
四角形



～ ― ―

～ ― ―

～ ― ―

～ ― ―

～ ― ―

～ ― ―

11:40 11:55

交流戦（組合せ）

U-8 212:1512:00

試合時間 交流戦（組合せ）

11:20

9:30

10:00

10:30

U-8

U-8

9:55

10:25

10:55

11:35

U-8

U-8

山田 夢前

夢前 大塩

大塩 山田

3 1

1 2

大塩

夢前

天満

3 2

2

1

3

混合戦混合戦

U-9

1

3

交流戦　１０分ハーフ

混合戦　１５分１本

南コート（公園側）

カテゴリー

U-9

北コート（トイレ側）

夢前

カテゴリー

U-8

２０１９年１１月２４日（日曜）

天満U-9

U-9

U-9

U-9

大塩


	開催要項
	日程

